Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento - PNUD. Agência
Executora Nacional: Conselho Administrativo de Defesa Econômica - CADE. Contratado:
Gustavo Maia Rodrigues Gomes, portador do CPF: 047.439.561-88. Objeto: Prorrogação da
vigência contratual por mais 282 (duzentos e oitenta e dois) dias do contrato vigente,
vigorando até 31/12/2020. Fundamento legal: Processo CADE nº 08700.001672/2018-94 e
Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. Data de Assinatura: 18/05/2020.."

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Número do Contrato: 2019/000039. Nº Processo:

[...]

Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD. Agência Executora Nacional: Conselho Administrativo
de Defesa Econômica - CADE. Contratado: Gustavo Gomes Basso, portador do
CPF: 006.686.581-69. Objeto: Prorrogação da vigência contratual por mais 282
(duzentos e oitenta e dois) dias do contrato vigente, vigorando até 31/12/2020.
Fundamento legal: Processo CADE nº 08700.001672/2018-94 e Decreto nº
5.151/04, Artigos 4º e 5º. Data de Assinatura: 19/05/2020."